
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 28933881/0710
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Zastoupená: plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoby: Bc. Lukáš Bernátek, Mgr. David Gurka
E-mail: ,
Telefon: ,
Mob: ,
(dále jen ,,objednatel")

a

Beskydská stavební, a.s.
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Kontaktní adresa: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
Číslo účtu: 8903781/0100
E-mail:
Mob:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287
(dále jen ,,zhotovitel")

Popis skutkového stavu

1. Objednatel uzavřel dne 17, 3. 2021 se zhotovitelem dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. 146438,
jejímž předmětem bylo prodlouženi termínu dodáni zhotoveného díla.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má
povinnost smlouvu o dílo, včetně veškerých dodatků, zveřejnit postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zpětnou kontrolou
bylo zjištěno, že dodatek č. 4 smlouvy o dílo nebyl stanoveným postupem uveřejněn.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že jsou si vědomy, že došlo k opomenutí
zveřejněni dodatku č. 4 smlouvy o dílo a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povin nosti vyplývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy
o dílo č. 146438, včetně nás|edujÍcÍch dodatků, s ohledem na skutečnost, že obě strany
jednaly s vědomím závaznosti dodatku č. 4 smlouvy a v souladu s jeho obsahem plnily,
co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění



dodatku uvedeného v odst. 1 v registrLl smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Sřnluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 146438, který tvoří pro tyto účely
přIlohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 146438 považují za plnění dle této smlouvy a
že v souvislosti se vzájetnně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinnýtn subjektem pro zveřejňováni v reg istru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

j||.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2, Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

PřIloha č. l - dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. 146438 ze dne 17. 3. 2021

V Ostravě:

Za objednatele:

plk. Ing. Tomáš Rychtar

náměstek ředitele pro ekonomiku

V Třinci:

Za zhotovitele:



* * ,k
* *

dr *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO Č. 146438
Dodatek Č. 4

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
E-mail:
Telefon:
Mob:

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náiněstkem ředitele pro ekonomiku
Be. Lukáš Bernátek, Mgr. David Gurka

(dále jen ,,objednatel")

a

Beskydská stavební, a.s.
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Kontaktní adresa: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
jejímž jniénem jedná:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
Číslo účtu: 8903781/0100
E-mail:
Mob:
Zapsaná v obchodníin rejstříku vedenéni Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že dne 18. 11. 2019 byla mezi 11imi uzavřena smlouva o
dílo č. 146438 ve znění dodatku č. l ze dne 11. 3. 2020, dodatku č. 2 ze dne 27. 8. 2020 a
dodatku č. 3 ze dne 6. 10. 2020 (dále ,,smlouva").

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně sinlouvy následujícího znění:

1. Smluvní strany se dohodly na změnách následujících ustanovení smlouvy:

V článku V. odst. 2 se vypouští datum ,, /6. 5. 2021" a nahrazuje datem ,,16. 7. 202/ "

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se neniění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, COŽ stvrzují

svými podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranaini. V souladu s ust. § 6

zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podn?ínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě: 1 7 -03- 2021 V Třinci: 18. 02. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

plk. Ing. T htar
nániěstek ředitele pro ekonomiku

a ředitel společnosti


